
Usnesení z řádné schůze Rady města Říčany konané dne 23.04.2015 

 

 

223/15 - Smlouva o provedení nepeněžité exekuce s JUDr. Janou Tvrdkovou 

 

č. usnesení: 15-25-001 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření smlouvy o provedení exekuce s JUDr. Janou Tvrdkovou, soudní exekutorkou se 

sídlem Hornkokrčská 650/29, Praha 4, jejímž obsahem je provedení nepeněžité exekuce – 

odstranění nepovolených stavebních úprav rekreační chaty ev.č. 0310 v k.ú. Louňovice dle 

pravomocného rozhodnutí stavebního úřadu Městského úřadu v Říčanech, a souhlasí s jejím 

podpisem. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

224/15 - Vyhledávací studie retenčních kapacit na spádovém území Říčan 

 

č. usnesení: 15-25-002 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo na zpracování Vyhledávací studie retenčních kapacit na spádovém 

území Říčan. Zhotovitelem studie je společnost Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s., 

IČ:47116901, Nábřežní 4, 150 56 Praha 5. Objednatelem je město Říčany, IČ:00240702, 

Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říčany. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

226/15 - Zvýšení počtu systemizovaných míst na OKS, OSM a OIT MěÚ v Říčanech 

 

č. usnesení: 15-25-003 

Rada města Říčany souhlasí  

se zřízením 1 pracovního místa na Odboru kanceláře starosty pro posílení, 1 pracovního místa 

na Odboru informačních technologií pro správu IT a se zřízením 2 pracovních míst na Odboru  

 



správy majetku. Celkový počet systemizovaných míst k 1. 5. 2015 bude činit 153 trvalých a 

12 dočasných systemizovaných míst. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

228/15 - Kotrba Miroslav - Darovací smlouva - šatny rugby 

 

č. usnesení: 15-25-004 

Rada města Říčany schvaluje  

darovací smlouvu na finanční dar pana Kotrby městu Říčany ve výši 138.350,- Kč za účelem 

rekonstrukce šaten hřiště rugby v Říčanech. Smlouva bude uzavřena mezi Ing. Miroslavem 

Kotrbou,  jako dárcem a městem Říčany jako obdarovaným. Tato smlouva je uzavírána namísto 

dohody o poskytnutí finančního příspěvku dle Zásad pro výstavbu ve městě Říčany. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

229/15 - Žádost o udělení výjimky z OZV 3/2011 

 

č. usnesení: 15-25-005 

Rada města Říčany schvaluje  

udělení výjimky žadateli panu Čamrdovi a Nevickému kteří jsou provozovateli restaurace 

Sport, Černokostelecká 1/44, Říčany a to v sobotu a neděli  od 00:00 hod. - 04:00 hod. do 

30.6.2015 z o obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 3/2011 o některých podmínkách pro 

pořádání veřejnosti přístupných akcí a o jiných opatřeních k zajištění veřejného pořádku 

v rozsahu dle rozhodnutí uvedeného v příloze tohoto usnesení. Rada města Říčany pověřuje 

starostu města podepsáním rozhodnutí a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit odeslání 

tohoto rozhodnutí  výše uvedenému žadateli. 

 

RmŘ schvaluje udělení výjimky za předpokladu, že budou dodrženy všechny podmínky na 

zvýšení bezpečnosti, které se pan Čamrda zavázal realizovat a které byly  schváleny na RMŘ 

dne 26.3.2015, tj:  

Zavedení vstupného po 24:00 hodině ve výši 50 Kč /od 1.4.2015/ 

Zavedení dvoučlenné profesionální pořádkové služby /od 1.4.2015/ 

Instalace osvětlení před hlavním vchodem /od 1.4.2015 



Vybudování zadního vchodu do dvora, který bude po 24. hodině jediným přístupem do podniku 

/do 30.4.2015/ 

 Výjimka se uděluje od 1.5.2015 do 30.6.2015. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

230/15 - Uvolnění finanční částky z rezervy  Rady na poradenskou službu ve věci zimní 

stadion: koncesní zákon - plánovací smlouva 

 

č. usnesení: 15-25-006 

Rada města Říčany souhlasí  

s uvolněním částky z rezervy rady  za poradenskou činnost, posouzení a soubor doporučení ve 

věci minimalizace identifikace s koncesním vztahem při uzavření plánovací smlouvy mezi 

městem Říčany a společností Říčanská hokejová s.r.o. pro společnost Allowance, s.r.o, IČO: 

261 40 136, ve výši 23.100 Kč včetně DPH. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 


